
UCHWAŁA NR ORN.0007.18.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 1 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349, 1432 i 2500) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.15.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: BF0CCD43-2B2E-48B3-AEB8-ADDD5579212C. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




